
‌ شنبه ۱۹ شهریور 1401  4
سال سی‌ویکم | شماره 6889

  naslefardanews 10 سپتامبر 2022 | ١٣ صفر 1444
  naslfardaتوافق فرانسوی‌ها با ترک‌ها؛ 

ایکاردی به گالاتاسرای ترکیه 
پیوست

ایسنا: پاری سن ژرمن و گالاتاسرای بر سر 
انتقال مائورو ایکاردی به توافق رسیدند و 
این بازیکن آرژانتینی به صورت قرضی به 
این باشگاه ترکیه‌ای پیوست. مائورو ایکاردی 
راهی تیمی شد که بتواند در آن بازی بیش‌تری 
داشته باشد. او نتوانست در ترکیب اصلی پی 
اس جی قرار بگیرد و این مهاجم اکنون به دنبال 

درخشش در گالاتاسرای است.
این بازیکن ۲۹ ساله نمی‌توانست تمام فصل را 
روی نیمکت بگذراند. جام جهانی در ماه نوامبر، 
ایکاردی را مجبور کرد به دنبال باشگاهی 
باشد که بتواند در آن بازی‌های بیش‌تری 
داشته باشد و به همین خاطر راهی گالاتاسرای 
ترکیه شد. گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن به 
صراحت گفت که قرار نیست روی او در این 
تیم حساب کند و او را از ترکیب این تیم برای 
لیگ قهرمانان اروپا کنار گذاشت. با این انتقال 
ایکاردی می‌تواند قبل از جام جهانی قطر بازی 
کند تا بتواند خودش را به اسکالونی سرمربی 
تیم ملی فوتبال آرژانتین نشان دهد. او روز 
چهارشنبه از پاریس به استانبول سفر کرد تا 

انتقالش به گالاتاسرای را تکمیل کند.
پاری سن ژرمن بیش از ۶۰ درصد از دستمزد 

ملی‌پوش آرژانتینی را پرداخت خواهد کرد.
ایکاردی در ابتدای فصل ۱۹- ۲۰۱۸ به تیم 
فرانسوی پیوست. او ۹۲ بازی انجام داد و 
۳۸ گل به ثمر رساند. در سه فصل حضور در 
پاریس، این مهاجم دو قهرمانی لیگ فرانسه 
)۲۰۲۰ و ۲۰۲۲(، دو جام حذفی فرانسه 
)۲۰۲۰ و ۲۰۲۱(، یک جام اتحادیه )۲۰۲۰( 
و دو سوپرکاپ فرانسه )۲۰۲۰ و ۲۰۲۲( را به 

دست آورد.

ورزش
Sport

از رامین رضاییان تا کریم انصاری‌فرد

کی‌روش پنج مغضوب اسکو را 
به تیم ملی می‌آورد!

ورزش سه: شاید مهمترین نکته اردوی 
پیش‌روی تیم‌ملی، حضور بازیکنان مغضوب 

اسکوچیچ در لیست کارلوس کی‌روش باشد.
سرانجام گمانه‌زنی چند روزه خبرنگاران و 
وبسایت‌های ورزشی در مورد برکناری اسکوچیچ 
و بازگشت کی‌روش به تیم ملی رنگ حقیقت 
به خود گرفت و تصویری خندان از سرمربی 
پرتغالی در کنار یوز ایرانی روی صفحه اینستاگرام 
فدراسیون فوتبال نقش بست تا رسماً هدایت تیم 
ملی به کارلوس کی‌روش سپرده شود. این اتفاق 
در حالی رقم خورد که اسکوچیچ تا 48 ساعت 
قبل و در شرایطی که کمتر کسی تصور می‌کرد 
تغییرات به این سرعت انجام شوند، خود را آماده 
اعلام لیست نهایی‌اش برای اردوی اتریش می‌کرد 
و حتی یک روز قبل از برکناری، در ورزشگاه 
دستگردی برای تماشای بازی پرسپولیس - 
هوادار حضور یافت که این آخرین حضور او در 
میادین ورزشی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
نیز بود.  اگرچه زمزمه اخراج اسکوچیچ مدتهاست 
که در فدراسیون پیچیده و از انتخابات این نهاد 
بدین‌سو با صدای بلندتری هم تکرار می‌شد اما 
در روزهای گذشته بحث اصلی پیرامون تیم‌ملی، 
لیست سرمربی کروات بود که اگر تحولات به 
سمت دیگری می‌رفت و در خروجی وبسایت 
فدراسیون قرار می‌گرفت، جنجال جدیدی را به 
پا می‌کرد؛ لیستی که احتمالاً نام 5 بازیکن باسابقه 
در آن قرار نمی‌گرفت تا اعتراضات به اسکوچیچ 

وارد سطح دیگری شود. 
آنطور که از گوشه و کنار خبر می‌رسید، مرتضی 
پورعلی‌گنجی، رامین رضاییان، سعید عزت‌اللهی، 
احسان حاج صفی و کریم انصاری‌فرد پنج بازیکنی 
بودند که قرار به دعوت از آنها نبود که در این بین 
مرتضی و رامین با حضور در پرسپولیس و سپاهان 
حمایت بدنه هواداری این دو تیم را متوجه خود 
می‌دیدند و سه بازیکن دیگر هم باتوجه به سابقه 
ملی طولانی، از حمایت و اثر قابل توجهی داخلی 

و خارجی در تیم ملی برخوردار بودند.
با این حال اما در نهایت کار به شکلی پیش رفت 
که آنها قرار است در لیست تیم ملی قرار بگیرند 
تا 5 چهره مغضوب دراگان اسکوچیچ، مهم‌ترین 
تغییر را در لیست بعدی تیم ایران رقم زده باشند.
با تمام این تفاسیر اما باید منتظر اعلام فهرست 
نهایی از سوی فدراسیون فوتبال و شاید کارلوس 
کی‌روش ماند و دید که کدام بازیکنان در لیست 

خواهند بود.

یادداشت
گراهام پاتر سرمربی جدید چلسی شدحذف برادران عالمیان از تنیس روی میز عمان

ــی  ــز بین‌الملل ــره مسابقات تنیس روی می ــی جدول دو نف ــه نیمه نهای ــه مرحل ــود ب ــان از صع ــرادران عالمی ــا: ب ایرن
عمان بازماندند و از دور این رقابت‌ها حذف شدند. در دومین روز از مسابقات تنیس روی میز بین المللی عمان، 
برادران عالمیان از صعود به نیمه نهایی جدول دونفره بازماندند و شانس کسب مدال را از دست دادند. تیم 
نیما و نوشاد عالمیان در مرحله یک چهارم نهایی جدول دونفره با نتیجه ۳ بر ۲ از تیم کره جنوبی شکست 
خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند. بازی در گیم چهارم ۲ بر ۲ مساوی بود که در نهایت کره جنوبی در 
گیم پنجم، با نتیجه ۱۴ بر ۱۲ پیروز شد. همچنین در جدول انفرادی نیز نوشاد عالمیان بازی خود را واگذار 

کرد و حذف شد.

ایسنا: باشگاه چلسی سرمربی سابق برایتون را به عنوان جایگزین توماس توخل انتخاب و با او قرارداد بلندمدت امضا کرد.
باشگاه چلسی بعد از اخراج توماس توخل جایگزین او را انتخاب کرد.

این باشگاه لندنی گراهام پاتر را به عنوان جایگزین توماس توخل انتخاب کرد و با او تا سال ۲۰۲۷ قرارداد امضا کرد.
پاتر هدایت برایتون را بر عهده داشت و چلسی باید به خاطر این انتخاب با باشگاه برایتون غرامت پرداخت کند.

چلسی فصل را با توماس توخل ناامید کننده آغاز کرد اما شاید بدبین‌ترین هوادار تیم هم پیش بینی نمی‌کرد که توخل 
در این مقطع از فصل اخراج شود. شکست برابر دینامو زاگرب در لیگ قهرمانان اروپا باعث شد تا توخل از هدایت تیم 

اخراج و پاتر جایگزین او شود.

باشگاه پرسپولیس نسبت به اظهارات مهدی تاج در مورد حضور سرخپوشان 
در لیگ قهرمانان آسیا واکنش نشان داد. باشگاه پرسپولیس با صدور 
بیانیه‌ای نسبت به اظهار نظر رئیس فدراسیون فوتبال ایران در باره عدم 
حضور پرسپولیس در دوره آتی لیگ قهرمانان آسیا اعتراض کرد و خواستار 
روشنگری و شفاف سازی آن فدراسیون در این ارتباط گردید.  در این 

اطلاعیه آمده است؛ رئیس فدراسیون فوتبال ایران در اولین اظهارنظر خود 
پس از تصدی مسوولیت، درباره نحوه تخصیص سهمیه‌ها اظهارنظر عجیب 
و حیرت آوری داشتند. نمی‌دانیم مجموعه اظهارات ایشان درباره سایر 
مسائل، چون صحبت درباره سهمیه لیگ قهرمانان آسیا بوده است یا نه ولی 
در این مورد اشتباهی رخ داده است که امیدواریم فدراسیون فوتبال برای 
برقراری آرامش هرچه سریعتر نسبت به تصحیح آن اقدام شود. آقای تاج در 
کنفرانس خبری خود آن‌گونه که منتشر شد، مطرح کردند که پرسپولیس 
اگر هم قهرمان شود در لیگ قهرمانان آسیا حضور ندارد. این اظهارنظر را 

اشتباه در گفتار تلقی کرده‌ایم و نه افشای اقدامات احتمالی علیه پرسپولیس 
و هواداران آن.  اشتباه بودن مطلب عنوان شده را نیز از این جهت مطرح 
می‌کنیم که چندی پیش در جریان جلسات با آقای کامرانی‌فر، دبیر کل 
فدراسیون فوتبال و همچنین رئیس کمیته حرفه‌ای سازی اعلام شد با توجه 
به این که به دلیل تغییر تقویم از سوی کنفدراسیون، امسال لیگ قهرمانان 
آسیا برگزار نمی‌شود، قهرمانان لیگ برتر و جام حذفی سال قبل همراه با 
قهرمانان فصل جاری در دوره آتی لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا می‌کنند 

و اظهارات فعلی رئیس جدید فدراسیون با این مساله در تناقض است.

واکنش باشگاه پرسپولیس به صحبت‌های تاج؛

روشنگری کنید

خبر

کی‌روش موقتی؛ نکونام قطعی!
نخستین نشست خبری رئیس جنجالی فدراسیون فوتبال ایران برگزار شد؛

مهدی تاج در نشست مطبوعاتی خبر مهمی به 
خبرنگاران داد؛ به گفته او جواد نکونام در برنامه 
درنظر گرفته شده، سرمربی احتمالی تیم ملی در 

جام ملت‌های 2023 خواهد بود.
به گزارش ورزش سه، کنفرانس مطبوعاتی رئیس 
فدراسیون پس از صحبتهای اولیه درباره پرونده‌های 

قضایی به جایی رسید که او درباره موضوع مربی 
ایرانی تیم ملی اظهارنظر کند؛ چیزی که مطلوب 

فضای این روزهای کشور هم هست.
رئیس فدراسیون در این نشست گفت: در بعضی از 
صحبت‌های بزرگان است که از مربی داخلی استفاده 
شود. ما یک مربی داخلی بسیار عالی را کنار آقای 
کی‌روش قرار خواهیم داد که بتوانیم بعدها امیدوار 
باشیم از سرمربی داخلی استفاده کنیم. در هر صورت 
این رویه بسیار خوبی است که انجام شده است. من 
از همه مربیان داخلی تشکر می‌کنم که یک روز تیم 
ملی را اداره کردند. مانند آقای مهاجرانی، مایلی کهن، 
قلعه نویی، دایی، شاهرخی، فرکی، پروین، قطبی و 
سایرین. این‌ها مربی داخلی بودند و تیم ملی را به 
بهترین شکل اداره کردند. امیدوارم روزی بتوانیم 
مربی داخلی موفقی را بالای سر تیم ملی داشته 
باشیم و اکنون این را مدیریت می‌کنیم؛ به همین 
دلیل قرارداد آقای کی‌روش را یک قراردادی موقت 

تلقی کردیم.
او افزود: قرارداد او ماهی ۵۰ هزار یورو است، چون 
می دانم اگر اینها را نگوییم روزهای دیگر می 
گویند شفاف سازی کنید. ایشان ۵ دستیار دارد که 
قراردادشان ۳۰ هزار یورو است و مدت آن سه ماهه و 
تا پایان جام جهانی است. البته برای هر دو طرف این 
امکان وجود دارد که اگر خواستیم تا جام ملت‌ها ادامه 

دهیم. من از آقای کی روش بسیار تشکر می‌کنم. 
ایشان این مسئولیت را با همین مدت پذیرفت. برای 
آقای کی روش این حسن را داشت و دارد که برای 
پنجمین بار روی نیمکت یک تیم در جام جهانی 
می‌نشیند. برای ایشان حسن است و برای ما نیز این 
حسن را دارد که مربی‌ای را استخدام می‌کنیم که 
چند سال با تیم ملی ما کار کرده است، همه شرایط 
تیم ملی را می‌داند، ضوابط تیم ملی را می‌داند. من 
مطمئنم یک نظم خیلی قوی و منسجمی به نیمکت، 
رختکن و اردوهای تیم ملی بر می‌گردد. ما شاید در 

آینده بتوانیم از آن استفاده بهینه ببریم.
اگرچه هنوز توافق نهایی با فولاد انجام نشده اما با 
بسته مدنظر تاج، این مربی را باید دستیار قطعی 

ایرانی کی روش در تیم ملی دانست
تاج در بخش دیگری از صحبت‌هایش به رونمایی 
از مدلی پرداخت که او به عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال در نظر دارد. مدل آلمانی که پیش از این در 
تیم‌های ملی استفاده می‌شد و دستیار سرمربی تیم 
ملی به مرور زمان جای سرمربی را می‌گرفت. چیزی 
که او به آن اشاره کرد، حضور جواد نکونام در تیم ملی 
و تغییر تدریجی سرمربی تیم ملی از کی روش به وی 
بود. تاج حتی گفت که احتمالاً در جام ملت‌های آسیا 
2023، کی روش مدیرفنی تیم خواهد بود و نکونام به 
عنوان سرمربی در این تورنمنت حضور خواهد یافت.
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